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Informe Analitico de la Deuda Publica y Otros Pasivos - LDF

Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

Deuda Publica

Corto Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Largo Plazo

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Otros Pasivos

Total de la Deuda Publica y Otros Pasivos

Deuda Contingente

Deuda Contingente 1

Deuda Contingente 2

C. Deuda Contingente XX

Valor de Instrumentos Bono Cupén Cero 2
(Informativo)

Instrumento Bono Cupon Cero 1

Instrumento Bono Cupon Cero 2

Instrumento Bono Cup6n Cero XX

1,029,525,110.83
35,452,752.32
35,452,752.32

994,072,358.51
994,072,358.51

955,378,248.63

17,039,862.13
17,039,862.13

18,412,890.19
18,412,890.19

994,072,358.51
994,072,358.51

876,173,076.22

37,994,416.78
37,994,416.78

108,828.80
108,828.80

6. Obligaciones a Corto Plazo (Informativo)

A. Crédito 1

1,119,642,857.14

15 ANOS

TIE+.75

SWAP

TIE+.75

B. Crédito 2

C. Crédito XX




